常 葉 大 学 ・ 常 葉 大 学 短 期 大 学 部 よ り 保 護 者 等 の 皆 様 へ

提携教育ローンのご案内

本学では、保護者様等にかかる学納金の一時的な経済負担を軽減するため、

入学金や授業料などの納付金を分割でお支払いいただける制度のご案内をしております。

ご利用を希望される場合は本紙の内容をご確認いただき、

下記ホームページからお申込みいただきますようお願い申し上げます。

8万人以上の皆様にご利用いただいています。

学校法人常葉大学提携教育ローン 「学費サポートプラン」

3.0

常葉大学（受験生用）

13779673

1125

常葉大学短期大学部（受験生用） 14446553 4818

500,000 4年  3.0

6,000 93 3,331 561,331 94

入学時
500,000円

進級時
400,000円

研修
100 ,000円

進級時
400 ,000円

月々18,000円

入学時
500,000円

進級時
400,000円

研修
100 ,000円

進級時
400 ,000円

月々6,000円
月々12,000円 月々12,000円

月々18,000円

入学金・授業料・教材費等の学費

500

3.0

学生証（合格証）など証明書／納付額の記載書類など

142621,3313,3311,250 48 6,000 93

%（実質年率）

（当社は電話リレーサービスに対応しています。）

※必要書類のイメージ画像をアップロードしてください。